
 
 

 

1 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

AMBITO TERRITORIALE DI ALESSANDRIA 
UFFICIO ORGANICI ATA 

Riferimenti: Alberto Pavanello/Cristina Campanini  
Tel.: 0131/18531 
Email: usp.al@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV e Ambiti territoriali di Alessandria e Asti 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it;  

web http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

Alessandria, data di protocollo 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Alessandria 

Alle OOSS del comparto 

Istruzione e ricerca 

All’Albo on-line 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. L.gs. n. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO  l’art 5 co 5 del DPR n 487 del 1994 (regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi), così come modificato dall’art 3 co 7 L 127/1997; 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola; 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2021/2022, con particolare riferimento all’art. 14; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto 

il 18/06/2021; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 22.03.2022 con decreto prot. n. 935; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la predetta graduatoria 

provvisoria entro la scadenza del termine 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della presente graduatoria definitiva degli assistenti  
amministrativi di ruolo interessati a svolgere la mansione di D.S.G.A. presso l’IC Felizzano 
 

POS COGNOME NOME 
data di 

nascita 

Titoli 

servizio in 

qualità di 

DSGA ff 

Titoli di 

servizio in 

qualità di 

AA 

PUNTI 

1 Demicheli Nadia 09/09/1964 60 punti 165,50 punti 225,50 

2 Sola Emanuela 05/06/1972 0 punti 37,50 punti 37,50 

3 De Mattei Alda 30/04/1970 4 punti 24,50 28,50 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/


 
 

 

2 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

AMBITO TERRITORIALE DI ALESSANDRIA 
UFFICIO ORGANICI ATA 

Riferimenti: Alberto Pavanello/Cristina Campanini  
Tel.: 0131/18531 
Email: usp.al@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV e Ambiti territoriali di Alessandria e Asti 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it;  

web http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

CONFERISCE 

L’incarico a svolgere le mansioni di DSGA dell’IC “Pascoli” di Felizzano fino al termine 

dell’a.s. 2021/2022, alla luce della suindicata graduatoria, alla sig.ra Demicheli Nadia, 
nata il 09.09.1964. 
Si invita l’interessata a prendere contatto con IC Felizzano per la presa di servizio, da 

inviare per conoscenza allo scrivente Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
Pierangela Dagna 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/

		2022-03-28T10:52:40+0000
	DAGNA PIERANGELA


		2022-03-28T14:19:39+0200
	protocollo




